niet ⁊ non tardabit. modicuz
 erit et videbitis remunerato
 rem mīſtie veftre. p̄ qua pe
 nurias et anxietates ſuſtinui/
 ſtis. Regnum. n. celoꝝ vīni
 patit et violenti multū poſſide
 bunt illud. hic eſt. n. labor: offi
 cii noſtri. Iſte. n. mund⁹ fra/
 tres mei mari ſepe compara
 tur p̄ quod multiplex eſt trā
 ſitus nā quidā trāſeunt vado
 quidā nanigio quidā ponte q
 dā ſubmerſi natant in fluctu.
 iſti ſunt illi. 4. ſtatus quos no
 minauim⁹. Jacentes. n. ſub/
 mergunt. et deſcendunt in p
 fundū quaſi lapis. Confugati
 vado mare trāſeunt. mediū
 fluctib⁹ iſti ſaluabunt igne pur
 gati. Contemplatiui aqnā ma
 ris ponte trāſeunt. ſecuriorez
 viā eligentes. quibus niuid⁹
 mo:tuus ē. Iſti ſunt mūdūz
 deſpiciētes. q ſecco pede et ve
 ſtigio mare magnū vt experi
 enſia didicimus et occultata ſi
 de p̄banimus trāſeunt in ſa/
 me et ſiti nuditate. et frigore.
 in vſiſ illis multis. et in labori/
 bus plurimis vos at̄ fratres
 mei eſtis qui mecum permā
 ſiſtis in tentationibus meis. ⁊
 mare magnū ponte tranſi
 mus. A vobis vere incumbi

e teris subuenire. ne descen/
dant in profundum q̄si lapis
Subuenire vos oēs orationi
b⁹ vestris. oēs seruare. hoc
mare magnū transeuntes. q:
oēs in periculo positi sunt taz
nauigantes q̄ submergētes
et tā vado mare hoc transeū
tes in periculo sunt. Nunquā
ē et nos qui per pontē transi
mus. Nunquā non. et pons
aliquando cadit. Quidū est
oīo fratres. ne de ponte cada
mus. nā si de ponte cadere/
mus q̄ deus quertat cū mo
teremur. q: de loco sublimio
ri caderemus. Do: sigannus
ergo manus de pōte ad sub
mergentes ne moriātur. et la
boremus. ne et puteus infer
ni aperiat. et claudat super
nos os suum. Nūc vero fra
tres de cantela audiam⁹ et au
dientes aduertatis et videatis
quō caute ambuletis. Caute
autē ambulandū est: vt fructū
afferatis. Tres. n. fruct⁹ dñs
memorat in euangelio. trige/
simū seragesimū et ceterimū
Lentesimus ē virgimū. Tri
gesimus subditoy. Seragesi
mum plato. i. fructus dupli
catus. non. n. prelato sufficit
seipsum immaculatū seruare:

sed expedit vt bonos quantū
in se est: faciat vita et exemplo
relucere Ad hoc. n. significā
dum mala est nobis mīca ta
laris vt bene faciētes et lucer
nas bonoy opoy tenentes. p
seueremus vsq; in diē. voca
tiōis nostre ne dicatur nobis
hic hō cepit edificare: et non
potuit consummare. aduertere
nanq; debent canonici nostri
et presbyteri. quod quanto p̄
aliis malo: dignitas in bono
re tanto maior: in reddēda ra
tione difficultas: q: quot gra
dum culmen ascendunt: tot
rationū vinculis erunt alliga
ti. Quis. n. tot vinculis alliga
tur. quot sacerdos: bos vel
asinus latro vel leo captus: o
sacerdos cū seipsum induis
primo amictu faucibus drcū
datis ligaris. albā postmodū
ponis subcineto: io vel cingu
lo renes astringis: ac si tibi di
catur astringe fauces ponē
do custodiā ori tuo: stringe in
vinculum admitti pot⁹ ne cor
mū mala medietur. Strin
ge tenes: crucifige carnē tuā
abstinentia esce et pons: quā
tū valitudo pmittit. Hec fra
tres mei dilectissimi facientes
viuetis et bene eritis et bñ vo